
관 항 세항 목 세목 예산액(천원) 금액(원)

총       계 21,995,341 21,995,341,000

[600] 사업수익 21,056,856 21,056,856,141

[610] 영업수익 2,094,000 2,094,000,000

18,959,496 18,959,496,416

18,959,496 18,959,496,416

학교급식사업 16,800,000  ㅇ 학교급식사업 16,800,000,000원 16,800,000,000

공공급식사업 500,000  ㅇ 공공급식사업 500,000,000원 500,000,000

임산부친환경지원사업 40,026  ㅇ 임산부친환경지원사업(2021) 40,026,416원 0원 40,026,416

임산부친환경지원사업 664,800  ㅇ 임산부친환경지원사업(2022) 664,800,000원 664,800,000

전처리사업 5,000  ㅇ 전처리사업 5,000,000원 5,000,000

3,000  ㅇ 춘천시보건소 안전성검사사업 3,000,000원 3,000,000

428,670  ㅇ 초등돌봄교실과일간식지원사업 428,670,000원 428,670,000

368,000  ㅇ 춘천지역먹거리직매장운영사업 368,000,000원 368,000,000

150,000  ㅇ 친환경식재료지원사업 150,000,000원 150,000,000

794,000 794,000,000

794,000 794,000,000

향토산업육성사업 290,000  ㅇ 향토산업육성사업(2022) 290,000,000원 290,000,000

100,000  ㅇ 지역단위푸드플랜구축사업(2022) 100,000,000원 100,000,000

30,000  ㅇ기획생산체계구축지원사업(2022) 30,000,000원 30,000,000

4,000  ㅇ 안전한먹거리유통공급사업(2022) 4,000,000원 4,000,000

20,000  ㅇ 학교급식활성화사업(2022) 20,000,000원 20,000,000

350,000  ㅇ 지역먹거리직매장운영활성화사업(2022) 350,000,000원 350,000,000

1,300,000 1,300,000,000

1,300,000 1,300,000,000

행정사업 1,300,000  ㅇ 행정사업 1,300,000,000원 1,300,000,000

[670] 영업외수익 3,360 3,359,725

[671] 이자수익 3,360 3,359,725

3,360 3,359,725

기본재산 예금이자 3,360  ㅇ 기본재산 미수이자 3,360,000원 3,359,725

[100] 자본적수입 938,485 938,484,859

[180] 유보자금 938,485 938,484,859

[181] 순세계잉여금 938,485 938,484,859

938,485 938,484,859

4640860 938,485  ㅇ 순세계잉여금 938,484,859원 - 938,484,859

[671-01] 예금이자수익

[181-01] 순세계잉여금

2022년도 재단법인춘천지역먹거리통합지원센터 세입 명세서

산출내역

[621] 상품등판매수익

[621-01] 상품판매수익

[646] 보조금 수익

[646-02] 자치단체보조금수익

[648] 출연금수익

[648-02] 자치단체출연금수익


